地址：广东省惠州市大亚湾荃湾综合港区

惠州港业股份有限公司
2021年 7月 3日

遗失声明
本人黄嘉鑫 (身份证号 440514199604133639)为
珠江轻纺城 3楼 E30600 号商铺承租人, 遗失广
东珠江纺织博览中心有限公司已填开的广东增
值税普通发票(发票联)2 份,发票备注:租赁保证
金,发票金额:人民币 6825.00 元(大写:陆仟捌佰
贰拾伍元), 发票代码 :4400174320， 发票号码 :
02517169,第二联；发票备注:综合保证金,发票金
额:人民币 6825.00 元(大写:陆仟捌佰贰拾伍元),
发票代码:4400174320，发票号码:02517170,第二
联，已盖发票专用章,现声明作废。

遗失声明
本人杨德明 (身份证号 330625197202296857)为
广州市海珠区瑞纺路 2 号 201 房自编 20389 号
商铺承租人, 遗失广东珠江纺织博览中心有限公
司已填开的广东增值税普通发票(发票联)2 份,发
票备注:履约保证金,发票金额:人民币 7547.00 元
(大写:柒仟伍佰肆拾柒元),发票代码:4400173320，
发票号码:26174427,第二联；发票备注:综合管理
履约金,发票金额:人民币 7547.00元(大写:柒仟伍
佰肆拾柒元), 发票代码:4400173320， 发票号码:
26174428,第二联，已盖发票专用章,现声明作废。

遗失声明
中 山 市 八 合 里 海 记 餐 饮 文 化 有 限 公 司
（91442000MA4W0H8N9N） 遗失财务专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
中山市八合里海记餐饮文化有限公司利和分公
司（91442000MA4W0XU20Q）遗失财务专用章一